

# ER 2001 ApS

CVR nr.: 26117631

Rahbeks Alle 32, 1. tv.  
1801 Frederiksberg C

## Årsrapport 2022 (21. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling 5. juni 2023

---

Dirigent  
Elisabeth Junker Thomsen Rudolph

# Indholdsfortegnelse

## **Påtegning**

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	13

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	ER 2001 ApS Rahbeks Alle 32, 1. tv. 1801 Frederiksberg C	
	CVR nr.	26117631
	Stiftet:	2. juli 2001
	Hjemsted:	Frederiksberg
	Regnskabsår:	1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Elisabeth Junker Thomsen Rudolph	
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Strandbygade 2 6700 Esbjerg	

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendom, investeringer i noteret og unoteret værdipapirer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 5.865.802 anses for tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

## Resultatopgørelse 1. januar 2022 - 31. december 2022

	Note	2022	2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	-102.090	-17.540
Personaleomkostninger	2	-693.313	-568.082
Afskrivninger	3	-28.215	-22.202
<b>Driftsresultat</b>		<b>-823.618</b>	<b>-607.824</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	-8.639.867	-1.500
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	9	6.783.786	312.018
Finansielle indtægter	4	9.303.674	2.718.781
Finansielle omkostninger	5	-1.012.419	-1.011.501
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>5.611.556</b>	<b>1.409.974</b>
Skat af årets resultat	6	254.246	-298.805
<b>Årets resultat</b>		<b>5.865.802</b>	<b>1.111.169</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.082.421	996.769
Ekstraordinært udbytte		0	0
Udbytte for regnskabsåret		4.783.381	114.400
<b>Disponeret i alt</b>		<b>5.865.802</b>	<b>1.111.169</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Grunde og bygninger		954.158	976.360
Andre anlæg, driftsmateriel og maskiner		474.987	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b><u>1.429.145</u></b>	<b><u>976.360</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.770	25.500
Kapitalandele i kapitalinteresser		0	322.214
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	8	<b><u>6.770</u></b>	<b><u>347.714</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>1.435.915</u></b>	<b><u>1.324.074</u></b>
Andre tilgodehavender		18.522	0
Udskudt skatteaktiv	12	283.665	29.419
Tilgodehavende selskabsskat	13	20.804	20.659
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>322.991</u></b>	<b><u>50.078</u></b>
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>11.889.645</u></b>	<b><u>11.305.109</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>4.853.344</u></b>	<b><u>380.419</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>17.065.980</u></b>	<b><u>11.735.606</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>18.501.895</u></b>	<b><u>13.059.680</u></b>



## Balance 31. december

### Passiver

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anpartskapital	14	600.000	600.000
Overført resultat		12.902.713	11.759.280
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.783.381	114.400
<b>Egenkapital</b>		<b><u>18.286.094</u></b>	<b><u>12.473.680</u></b>
Skyldig sambeskatningsbidrag		0	304.470
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	18.346
Anden gæld		215.801	263.184
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>215.801</u></b>	<b><u>586.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>215.801</u></b>	<b><u>586.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>18.501.895</u></b>	<b><u>13.059.680</u></b>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	15		

# Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1 Bruttofortjeneste</b>		
Med henvisning til Årsregnskabslovens §32 har ledelsen valgt ikke at vise nettoomsætning for året.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	684.287	562.364
Omkostninger til social sikring	9.026	5.718
	<u>693.313</u>	<u>568.082</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3 Afskrivninger</b>		
Bygninger og grunde	22.202	22.202
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.013	0
	<u>28.215</u>	<u>22.202</u>
<b>4 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	350.956
Realiseret kursgevinst, værdipapirer	0	52.118
Urealiseret kursgevinst, værdipapirer	583.749	2.213.199
Øvrige finansielle indtægter	8.719.925	102.508
	<u>9.303.674</u>	<u>2.718.781</u>
<b>5 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	6.802	6.860
Renteomkostninger til pengeinstitutter	13.714	2.012
Realiseret kurstab, værdipapirer	0	20.462
Urealiseret kurstab, værdipapirer	991.903	714.633
Øvrige finansielle omkostninger	0	267.534
	<u>1.012.419</u>	<u>1.011.501</u>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>6 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	304.468
Regulering selskabsskat tidligere år	0	-779
Årets regulering af udskudt skat	-254.246	-4.884
	<u><b>-254.246</b></u>	<u><b>298.805</b></u>
<b>7 Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	1.110.084	1.110.084
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>1.110.084</u>	<u>1.110.084</u>
Afskrivninger primo	133.724	111.522
Årets afskrivninger	22.202	22.202
Afskrivninger ultimo	<u>155.926</u>	<u>133.724</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>954.158</b></u>	<u><b>976.360</b></u>
<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	0	0
Årets tilgang	481.000	0
Årets afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>481.000</u>	<u>0</u>
Afskrivninger primo	0	0
Årets afskrivninger	6.013	0
Afskrivninger ultimo	<u>6.013</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>474.987</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

		2022	2021
<b>8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris primo		2.128.612	2.101.612
Årets tilgang (tilskud i Cecilie Rudolph ApS)		3.598.451	27.000
Årets tilgang (tilskud i Selskabet af 17. oktober 2017 ApS)		5.037.357	0
Årets afgang		-25.500	0
Kostpris ultimo		<u>10.738.920</u>	<u>2.128.612</u>
Værdireguleringer primo		-2.103.112	-2.101.612
Årets resultatandele		0	0
Årets værdireguleringer		-8.629.038	-1.500
Værdireguleringer ultimo		<u>-10.732.150</u>	<u>-2.103.112</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>6.770</u></b>	<b><u>25.500</u></b>
Udbytte modtaget i året		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilknyttede virksomheder:		Selskabs-	Årets
	<u>Ejerandel</u>	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>
Selskabet af 15. oktober 2017 ApS, København	100%	50.000	-19.730
Cecilie Rudolph ApS, København	100%	80.000	-337.362
			<u>-357.092</u>
			<u>Egenkapital</u>
			<u>-60.766</u>
			<u>6.771</u>
			<b><u>-53.995</u></b>
<b>9 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>			
Kostpris primo		322.214	322.214
Årets tilgang		0	0
Årets afgang		-322.214	0
Kostpris ultimo		<u>0</u>	<u>322.214</u>
Værdireguleringer primo		0	0
Årets værdireguleringer		0	0
Værdireguleringer ultimo		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>322.214</u></b>
Udbytte modtaget i året		<u>0</u>	<u>312.018</u>

# Noter

## 10 Særlige poster

Selskabet har i året solgt kapitalandele i kapitalinteresser med en avance på tkr. 6.784.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>11 Andre værdipapirer</b>		
Årets kursregulering	-408.154	1.498.566
Kursværdi ultimo	<u>11.889.645</u>	<u>11.305.109</u>
<b>12 Udskudt skatteaktiv</b>		
Udskudt skat primo	29.419	24.535
Regulering af udskudt skat i året	254.246	4.884
	<u>283.665</u>	<u>29.419</u>
<b>13 Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Selskabsskat primo	20.659	224.562
Årets beregnede skat	0	-304.468
Årets skat i sambeskatningen	0	304.470
Betalt i året	145	-203.905
	<u>20.804</u>	<u>20.659</u>
<b>14 Egenkapital</b>		
Anpartskapital primo	600.000	600.000
Overkurs ved emmision	0	0
Anpartskapital ultimo	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
Overført resultat primo	11.759.280	10.762.511
Udbytte egne anparter	61.012	0
Forslag til årets resultatfordeling	1.082.421	996.769
Overført resultat ultimo	<u>12.902.713</u>	<u>11.759.280</u>
Henlagt til udbytte primo	114.400	113.000
Udbetalt udbytte	-114.400	-113.000
Forslag til årets resultatfordeling	4.783.381	114.400
Henlagt til udbytte ultimo	<u>4.783.381</u>	<u>114.400</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u>18.286.094</u>	<u>12.473.680</u>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anpartskapital</b>		
Anpartskapitalen er fordelt således:		
A-anparter, 600.000 stk. a nom. 1 kr.	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>

### **Egne kapitalandele**

Nom 161.000 stk, svarende til 26,80%

Anpartskapitalen er uændret de sidste 5 år.

## **15 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.**

### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har til fordel for kreditorerne i dattervirksomhederne Selskabet af 15. oktober 2017 ApS og Cecilie Rudolph ApS afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende nettotilgodehavendet hos datterselskabernes kreditorer.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Selskabet af 15. oktober 2017 ApS, Cecilie Rudolph ApS og Chr. Rudolph ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomhederne for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK -21 pr. 31. december 2022. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
